
Uchwała Nr XXVII/214/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 czerwca 2012 r.

o uchyleniu Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany do zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Słubice wraz 
z obszarem funkcjonalnym Świecko 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.), 
Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach Nr LI/487/10 z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany do zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Słubice wraz z obszarem funkcjonalnym Świecko, 

uchwaloną Uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach Nr XIV/146/2000 z dnia 27 stycznia 2000r., 

opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z dnia 10 lipca 2000 r. Nr 16 

poz. 148. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0D8C2A91-CEDB-412E-A31B-8D56B6F4ED5E. Uchwalony




